

## Sport w czerwcu

Data publikacji: 30.05.2021 17:00

Jakie wydarzenia sportowe czekają nas w czerwcu na Śląsku Cieszyńskim? O najcenniejsze krążki, w kraju i za granicą, powalczą m.in. Michał Haratyk oraz Kajetan Kajetanowicz.



*Invicta Ustroński Bieg 66 w 2020 roku*

- Rajdowcy ze Śląska Cieszyńskiego nie zwalniają tempa. Już w pierwszy weekend czerwca o trzecią wygraną w bieżących Rajdowych Mistrzostwach Świata powalczą Kajetan Kajetanowicz oraz Maciej Szczepaniak. Polacy wystąpili w dwóch rajdach i oba ukończyli na najwyższym stopniu podium, dzięki czemu obecnie plasują się na pozycji wicelidera w klasyfikacji generalnej w kategorii WRC 3. Załogę LOTOS Rally Team zobaczymy w akcji podczas Rajdu Włoch. Warto zaznaczyć, że Polacy ukończyli ubiegłoroczne ściganie na Sardynii na 2. pozycji. Czerwiec to także pracowity miesiąc dla braci Szejów, którzy dołączyli do nowego zespołu – Hyundai Poland Racing (więcej pisaliśmy [tutaj](#)). Ustronianie rozpoczną ściganie w ramach ProfiAuto RSM 2021 w pierwszy weekend czerwca (4-5.06), udziałem w Rally Zemaitija na Litwie. Dwa tygodnie później wystąpią w 77. Rajdzie Polski.
- Trzy złote medale oraz trzy srebrne – tak przedstawia się bilans Michała Haratyka w dotychczasowych występach na Mistrzostwach Polski w lekkoatletyce. Czy kulomiot z Kiczyc poprawi swój dorobek w Poznaniu? Odpowiedź na to pytanie poznamy pod koniec czerwca, a konkurs pchnięcia kulą mężczyzn zaplanowano na pierwszy dzień imprezy (24.06).
- Uliczne granie w Cieszynie również w tym roku. – **Zgłoś swoją drużynę i walcz o Puchar Ulicznego Euro 2020+1** – czytamy na oficjalnym fanpage'u [Stowarzyszenia Sportowego "GramOLajf"](#). Zmagania odbędą się 13 czerwca, na boisku za Halą Widowiskowo-Sportową. Dzień wcześniej zostanie rozegrany turniej półfinałowy w ramach Mistrzostw Polski Bezdolnych, w którym weźmie udział 8 zespołów, a przepustkę do finałowych rozgrywek uzyskają cztery najlepsze drużyny. Z kolei w piątek (11.06) odbędzie się turniej młodzieżowy.

- - ***To chyba najstarsze ultra w Polsce!*** – piszą organizatorzy tegorocznej edycji Biegu 66 dookoła doliny Wisły, którą zaplanowano na 12 czerwca (start o godz. 5:00). Uczestnicy będą mieli do pokonania 72 km, a trasa powiedzie m.in. przez Małą Czantorię, Baranią Górę czy też Kubalonkę. Do zawodów zgłosiło się już ponad 30 zawodniczek i zawodników, a [tutaj](#) można się zapisać.